
Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   
 

Częstochowa, dnia 12.05.2015 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ GAZÓW MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH 
DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
Znak sprawy: DAZ.26.105.2014 
 
L. dz. 236/2015  

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                
z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuję, że w ww. postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dokonano  wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
CZĘŚĆ NR 1 
AIR PRODUCTS SP. Z O.O. 
UL. 17 STYCZNIA 48,  
02-146 WARSZAWA  
 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dostawę gazów medycznych i technicznych: 667 174,77 zł. 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dzierżawę 1 sztuki butli/zbiornika na dobę: 71,13 zł. 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za transport (za 1 kurs): 411,12 zł. 
• Koszt 1 roboczogodziny przeglądu technicznego (wraz z podatkiem VAT) zbiornika tlenu ciekłego: 

123,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów 
w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena i czas dostawy od chwili zgłoszenia.  
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

ILOŚĆ PUNKTÓW W KRYTERIUM-CENA 
85% 
W TYM: 
1) cena brutto za dostawę gazów 
medycznych i technicznych 70% 
2)  cena brutto za dzierżawę 1 sztuki 
butli/zbiornika na dobę 5% 
3) cena brutto za transport 5% 
4) koszt 1 roboczogodziny przeglądu 
technicznego zbiornika 5%   

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM 

CZAS DOSTAWY 
OD CHWILI 

ZGŁOSZENIA  15% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

1. 
2164 
 
 

AIR PRODUCTS  
SP. Z O.O., 
UL. 17 STYCZNIA 48,  
02-146 WARSZAWA 

85 pkt 
w tym: 
1) 70 pkt    
2) 5 pkt 
3) 5 pkt 
4) 5 pkt 
 

15 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 



 
 
CZĘŚĆ NR 2 
LINDE GAZ POLSKA SP. Z O.O. 
AL. JANA PAWŁA II 41A,  
31-864 KRAKÓW 
 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dostawę gazów medycznych, technicznych i ustników 

jednorazowych: 337 576,37 zł.  
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dzierżawę 1 sztuki butli, osprzętu na dobę: 6,49 zł. 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za transport (za 1 kurs): 223,50 zł.   
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów 
w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena i czas dostawy od chwili zgłoszenia.  
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

ILOŚĆ PUNKTÓW W KRYTERIUM-CENA 
85% 
W TYM: 
1) cena brutto za dostawę gazów 
medycznych, technicznych i ustników 
jednorazowych 75% 
2)  cena brutto za dzierżawę 1 sztuki 
butli, osprzętu na dobę 5% 
3) cena brutto za transport 5%  

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM 

CZAS DOSTAWY 
OD CHWILI 

ZGŁOSZENIA  15% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

3. 
2380 
 
 

LINDE GAZ POLSKA 
SP. Z O.O. 
AL. JANA PAWŁA II 41A,  
31-864 KRAKÓW 

85 pkt 
w tym: 
1) 75 pkt    
2) 5 pkt 
3) 5 pkt 
 

15 pkt 100,00 pkt 

 
CZĘŚĆ NR 3 
AIR LIQUID POLSKA SP. Z O.O. 
UL. J. CONRADA 63,  
31-357 KRAKÓW, 
 
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dostawę gazów medycznych: 6.293,89 zł.  
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za dzierżawę 1 sztuki butli na dobę: 1,35 zł.  
• Cena brutto (wraz z podatkiem VAT) za transport ( za 1 kurs): 27,00 zł. 

 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów 
w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena i czas dostawy od chwili zgłoszenia.  
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

ILOŚĆ PUNKTÓW W KRYTERIUM-CENA 
85% 
W TYM: 
1) cena brutto za dostawę gazów 
medycznych 75% 
2)  cena brutto za dzierżawę 1 sztuki 
butli na dobę 5% 
3) cena brutto za transport 5%  

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM 

CZAS DOSTAWY 
OD CHWILI 

ZGŁOSZENIA  15% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

2. 
2337 

AIR LIQUID POLSKA  
SP. Z O.O. 
UL. J. CONRADA 63,  
31-357 KRAKÓW, 

79,40 pkt 
w tym: 
1) 75 pkt    
2) 4 pkt 
3) 0,4 pkt  

15 pkt 94,40 pkt 

3. 
2380 

LINDE GAZ POLSKA  
SP. Z O.O. 
AL. JANA PAWŁA II 41A,  
31-864 KRAKÓW 

77,45 pkt 
w tym: 
1) 67,45 pkt 
2) 5 pkt 
3) 5 pkt 

11,25 pkt 
 

88,70 pkt 



 
 
 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 10 dni od 
przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. 
a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

 
 
 

 
 
DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ 

   ……..…….……..................................................... 
Podpis Kierownika Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


